
Nd baz€ td nenit
vet€qeverisje lokal
2008), te nenit 1l
34, paragraft 34.1,
Kuvendi i Komu

Miratohet Vendimi

Plani i veprimit
administrativ nr. 01
24 objektiva.

Pjesi! p€rbilr€se e

Pdr zbatimin e kiltij

Ky vendim hyn n€
Administrimit t€

K{IVENDI I KOM
01-030/01-01 8, mG 04.05.2018

PER

Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtin€s
Op5tinaPriStina -Municipality of prishtina

2, paragrafr 12.2, pika d dhe nenit 17, paragrafr 17.1 pika h te Ligjit piir
_nr. 03/L-040, ("Gazeta zyrtare e Republik€s s6 Kosovesl, nr. 2g/r5, [".rho,Udhtizimit administrativ, nr. 0l/2015, pdr transparence n€ komuna, dhe tE nenit

pika d e statutit t€ Komun€s s6 prishtines, ni.0l-l10-391, te dt. 25.02.2010.
sd Prishtin€s, nd mbledhjen e mbajtur mit 03.05.201g, miratoi k€t€

V E N D I M
RATIMIN E PLANIT TT VEPRIMIT PiiR TRANSPARENCT

PfR VITIN 2018

I.

Planin e veprimit p€r transparenc€ p€r vitin 2018.

II.

transparencd, i cekur ne nenin I G ketij vendimi, esht€ bazuar n€ Udh€zimin
komuna dhe legiislacionin tjet€r n€ fuqi, i cili piirmban

ilI.

15, p€r transparencd nd

ij vendimi eshtii kopja e Planit td veprimit p€r transparenc€ per vitin 2018.

ry.

kujdeset Kryetari i Komun€s dhe Drejtoria e Administrat€s.

V.

fuqi 15 dit6 pune pas regjistrimit nd Zyftn e protokollit tii Ministris€ s6
tetit Lokal dhe publikimit ne gjuh€ zyrtare ne nE ueb-faqen e Komun6s.

sii pnrsnrrNiis d$f9iru
stu;r&ism


